1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO do edital de Processo seletivo 003/2021, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000010 ROSEANA TERESINHA FRANCO ROTTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Urupema, 03 de março de 2021.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

 Prefeito Municipal